

HDP'ye yapılan saldırının ve yaşanan katliamın sorumlusu baskıyla, korkuyla ülkeyi yönetmeye çalışan iktidardır. Sorumsuzca hedef göstererek siyaset yapmaya alışkın olan AKP temsilcileri ve İçişleri Bakanı bu ağır provokasyonun sorumlularıdır. Bir kez daha bu ülkede katillerin aklanmasına izin vermeyeceğiz, bu karanlıktan örgütlülük ve dayanışmayla çıkacağız! Bu karanlığı yırtıp atacağız!

# KARANLIĞI YIRTIP ATACAĞIZ



Ülkenin en büyük üçüncü kentinin orta yerinde güpegündüz saldırganlar bir siyasi parti binasını basıp, katliama yol açabiliyor. HDP'den yapılan açıklamalara göre, günlerdir tehdit edilme durumu söz konusu ancak yetkililerin gerekli adımları atmadığı anlaşılıyor. Bir yurttaşımızın hayatını yitirdiği saldırıdan sorumlu olan, ihmali bulunan kim varsa cezalandırılmalıdır. Cinayeti kınamak, lanetlemek, üzüntüsünü belirtmek yetmez.

Yalnızca bu olayın failerinden, azmettiricilerinden değil, ülkeyi karanlığa boğanlardan hesap sorulmalıdır. Tüm bu kirliliği ağıni bizzat örgütlemiş olan iktidar ve ortaklarından... Milliyetçiliği, ırkçılığı, militarizmi topluma zerk etmiş siyasetçilerden... Yalan, rüşvet, şantaj ile iş görmeyi rutin hale getirmiş "medyaclardan"... İşlerine geldiği için yıllarca ülkedeki adaletsizliklere, yağmaya, talana çanak tutup, hukukun bitmesini izleyip, sonra da "hukuksuzluktan endişeliyiz" diye sahte serzenişlerde bulunan yüzüstü sermaye sınıfından... Hesap

sorulmalıdır. Kimse bizden helalleşmemizi, unutmamızı, bu hesabı başkalarına havale etmemizi beklemesin. Yaşananların aydınlatılması için "Bakalım hangi videonun konusu olacak" diye iktidar içi kliklerin rekabetinden medet ummayacağız.

Haftalardır çete hikayeleriyle, yolsuzluk skandallarıyla, halk terörize edilmeye çalışılıyor. Kimse sesini çıkarmasın, tüm pislikler halının altına süpürülsün, birkaç küçük değişiklikle aynı gemi yüzdürülmeye devam edilsin isteniyor.

**Bu günler susup sinerek, olan biteni izlemek günleri değildir.**

**Sessiz kalamayız. Halk kürsüsünü kurmak zorunda. Mücadele edersek kazanırız. Etmezsek, bu ülkenin getirildiği hale ahlanıp vahlanmak bile bize çare olmaz.**

**19 Haziran Cumartesi günü Ankara'da tüm boyun eğmeyenlerle buluşmak dileğiyle...**

# 19 HAZİRAN'DA ANITPARK'TA BULUŞUYORUZ...

Sermayenin yolsuzluğa ve talana muhtaç cumhuriyetinin yerine emeğin cumhuriyetini kurmak için bir adım da siz atın, büyük mitinge katılın.

**Serdal Bahçe, Dayanışma Meclisi üyesi, Akademisyen**

Yüreğim bağımsızlık, laiklik, eşit, özgür ve adil bir ülke için yanıp tutuşuyor. Biliyorum ki benim gibi birçok yurttaşımız da aynı konumda. Salgın da etkisiyle olsa bu konumda olan bizler bir türlü bir araya gelemiyoruz. Bu açıdan TKP'nin 19 Haziran daveti bize tarihi bir fırsat sunuyor. Danışma Meclisi üyesi olarak herkesin davete icap ederek bu mitinge katılmasını bekliyorum. Katılmazsan bir kişi eksik olacağız. Haydi mitinge...

**Aziz Konukman, Dayanışma Meclisi üyesi, Akademisyen**

Biliyorum kardeşlerim, kuşatılmış ateşli bir karanlıktan geçiyorsunuz. Ağır yaralar taşıyarak. Gelenekten aldığınız güçle örgütlü bilinciniz ve sınıf öfkemizle sermaye sınıfının bu saldırısını püskürteceğiz. Çetelere, karanlığa, sınıf düşmanlarına karşı "KALDIR BAŞINI BOYUN EĞME" çağrınıza aklımla kalbimle katılıyorum, mitinginizde yerimi alacağımı bildiriyorum. Yoldaşça selamlar.

**Mehmet Özer, Fotoğrafçı-Şair**

Bir mafya babasının yayınladığı videolar üzerinden ortaya saçılan pislik, bize bu düzenin çürümüşlüğüne ve kokuşmuşluğunun vardığı noktayı gösteriyor. Para babalarının, sağcı siyasetin, mafya liderlerinin, tarikatların el ele vererek ülkeyi getirdiği yer tam olarak burasıdır ve buradan evde oturup video izleyerek kurtulmak mümkün değildir. Eğer bu çürümeden gerçek anlamda bir kurtuluş isteniyorsa bunu ancak elleri gerçekten temiz olanlar, bu sömürü düzenine ortak olmayanlar, o düzen tarafından sömürülenler, yani halkımız yapabilir. Türkiye Komünist Partisi'nin 19 Haziran Ankara mitingi bunun için atılmış son derece önemli bir adımdır. Halkımızı bu mitingde yan yana omuz omuza olmaya, karanlığı hep birlikte yırtmak için el ele vermeye davet ediyorum.

**Fatih Yaşlı, Akademisyen-Yazar, Dayanışma Meclisi üyesi**

Merhaba... Mafyalaşan devlet, devletleşen mafya düzenine karşı, çocuklarımızın ayaklarını basabileceği yaşanabilir özgür bir Türkiye için, #umutaSesol ailesi olarak 19 Haziran'da Anıtpark'ta olacağız.

**Menderes-Asuman Gündüz, Bisiklet cinayetinde yaşamını yitiren genç sporcu Umut Gündüz'ün ailesi**

Kötülüğün kol gezdiği ve içinde yaşamak zorunda bırakıldığımız bu kaos ortamında verdiğimiz mücadele iyi insanların bir araya gelmesi için. Bir araya gelen bu insanların haklarını araması için. "Biz bu sömürü sisteminde nasıl kurtulacağız?" sorusunu soranları bu mitinge davet ediyoruz. Cevaplar orada olacak. Yalnız değilsiniz, örgütlü olunca güçlenen o yumruk sömürgecilere, katillere, kadın düşmanlarına, din istismarcılarına, ülkeyi soyanların kafasına daha kuvvetle inecek. Bu mitinge bu yüzden katılıyorum ve dostlarımı da davet ediyorum.

**Gülcan Altan, Müzisyen**

Sanata, emeğe, insana gerici saldırıların arttığı günümüzde, her yerimizi sarmış olan karanlığa karşı sesimizi büyütme için tüm tiyatro emekçilerini cumartesi Anıtpark'ta buluşmaya çağırıyoruz. Sanatımızın ve emeğimizin özgürleşmesi için gelin omuz verin...

**Hasan Tanay, Tiyatro Üreticileri ve Yapımcıları Derneği Yürütme Kurulu Başkanı**

Toplumsal muhalefetin sesini yükseltmesine her zamankinden bile daha çok ihtiyacımız olan şu günlerde mitinginizin başarılı olmasını candan diliyorum.

**Erendiz Atasü, Yazar**

Sevgili dostlar, emekçiler, mafyasız, tarikatsız, patronsuz bir düzen için bir araya geliyoruz. Halkın kürsüsünü kuruyoruz. Mitinge katılmanız hepimize ve tüm emekçilere güç verecektir. İnsanca ve sömürsüz bir gelecek ve düzen için mitinge sahip çıkalım.

**Turhan Çakar, Tüketici Hakları Derneği Başkanı, Dayanışma Meclisi üyesi**



TKP'nin 19 Haziran mitingi için meydanda buluşalım! Kölelik düzenine karşı ne yapmalı? Nasıl yapmalı? Hegel'in diyalektiği anahtar yanittir..!

Köle, efendisinin efendi olma sebebinin kendi öz varlığından kaynaklandığını anlayacak, anlatmalıyız! .. Bütün mücadele bu zeminde yürümeli; hak, özgürlük, barış ve emek için ses vermeli!

**Özlem Kalkan, Ankara Tiyatro Dayanışması sözcüsü**

Ülke yönetmek, yurttaşların refahını sağlamak yerine; rant paylaşımı ve dağıtımını yapan, ülke varlıklarını savaş artığı olarak kendi aralarında yağmalayan, yarattığı gelir adaletsizliğini kalıtsallaştıran, gençliğin geleceğini çalan bu iktidara karşı örgütlü mücadeleyi yükseltmek, halkın örgütlü gücünü harekete geçirmek zamanıdır.

Boyun eğmüyoruz, direniyoruz, direnme hakkımızı, halkın iktidarını, emekçilerin Cumhuriyetini kuruncaya dek kullanıyoruz.

**Perihan Sarı, Siyasetçi, Gazeteci**

## TKP'den haberler...

### TARİKATSIZ, MAFYASIZ, PATRONSUZ BİR DÜZEN İÇİN...

Türkiye Komünist Partisi, memleketin dört bir yanında "Tarikatsız, Mafyasız, Patronsuz Bir Düzen" buluşmaları örgütlemeye devam ediyor. Cuma ve Cumartesi günü gerçekleştirilecek buluşma yer ve saat bilgileri şöyle:



- 📅 18 Haziran Cuma 🕒 19:00 📍 Manavgat Kavaklı Semt Evi
- 📅 18 Haziran Cuma 🕒 19:00 📍 Burdur Ferhan Şensoy Sahnesi
- 📅 19 Haziran Cumartesi 🕒 18:30 📍 Turgutlu Selvilitepe Semt Evi
- 📅 19 Haziran Cumartesi 🕒 20:00 📍 Bornova Down Cafe
- 📅 19 Haziran Cumartesi 🕒 19:00 📍 Çanakkale Özgürlük Parkı
- 📅 19 Haziran Cumartesi 🕒 14:00 📍 Kozyatağı Prof. Dr. Kriton Curi Parkı
- 📅 19 Haziran Cumartesi 🕒 17:00 📍 Yeldeğirmeni Ali İsmail Korkmaz Parkı
- 📅 19 Haziran Cumartesi 🕒 15:00 📍 Esenyurt Erdoğan Parkı
- 📅 19 Haziran Cumartesi 🕒 18:00 📍 Gazi Semti Gazi Parkı
- 📅 19 Haziran Cumartesi 🕒 17:00 📍 Uğur Mumcu Semti Yavuz Selim Parkı
- 📅 19 Haziran Cumartesi 🕒 17:00 📍 Ümraniye Armağanlar Parkı
- 📅 19 Haziran Cumartesi 🕒 18:30 📍 Özgürlük Parkı
- 📅 19 Haziran Cumartesi 🕒 14:00 📍 İçerenköy Parkı
- 📅 19 Haziran Cumartesi 🕒 saat 18:30 📍 Adana Beyazevler Park House Cafe
- 📅 19 Haziran Cumartesi 🕒 saat 17:30 📍 Antalya Sarı Su Piknik Alanı
- 📅 19 Haziran Cumartesi 🕒 saat 19:00 📍 Bayraklı Merkez Semt Evi

# PEDALLAR UMUT İÇİN ÇEVİRİLECEK

TKP üyesi Umut Gündüz geçen yıl 15 Temmuz günü alkollü bir sürücünün neden olduğu trafik kazasında yaşamını yitirdi. Sporun çeşitli dallarıyla ilgilenen ve yaklaşık beş yıldır Ankara Bisiklet ve Doğa Sporları Derneği üyesi olarak bisiklet süren Umut'un hayali spor eğitmeni olmaktı.

Umut'a çarptıktan sonra olay yerinden kaçan alkollü sürücü 4 aylık tutukluluğun ardından "uzun tutukluluk" gerekçesi ile serbest bırakıldı. Umut'un ailesi adil bir yargılama süreci işletilmesi ve bisikletli ölümlerinin son bulması için her çarşamba Adalet Bakanlığı önünde eylemlerine devam ediyor. Umut'un davasında ilk duruşma 24 Haziran'da gerçekleştirilecek.

TKP'li yoldaşları, Umut'un hayallerini yaşatmak ve bisikletli bir yaşam örmek için 21 Haziran'da İstanbul'da Fenerbahçe Dalyan'da saat 19:00'da pedal çeviriyor ve herkesi Umut'un hayatını kaybetmesine neden olan kazanın hukuki sürecinin takipçisi olmaya davet ediyor.



"HDP'ye yapılan saldırının ve yaşanan katliamın sorumlusu baskıyla, korkuyla ülkeyi yönetmeye çalışan iktidardır. Sorumsuzca hedef göstererek siyaset yapmaya alışkın olan AKP temsilcileri ve İçişleri Bakanı bu ağır provokasyonun sorumlularıdır. Bir kez daha bu ülkede katillerin aklanmasına izin vermeyeceğiz, bu karanlıktan örgütlülük ve dayanışmayla çıkacağız! Bu karanlığı yırtıp atacağız!" **TKP Merkez Komite**

"HDP İzmir il binasında gerçekleşen saldırı ve cinayeti kınıyorum. Türkiye'nin huzur ve güvenliğini bozmaya yönelik her türlü saldırı ve girişimin karşısında olduk, olmaya devam edeceğiz."

**AKP Genel Başkan Yardımcısı Hamza Dağ**

**ÜÇ TARZ-I  
SİYASET**

"HDP İzmir il binasına yapılan saldırıyı lanetliyorum. Hayatını kaybeden Deniz Poyraz'a Allah'tan rahmet, ailesine başsağlığı diliyorum. Bu senaryoyu daha önce yaşadık, bu kez halkımız yutmaz. Uyarıyorum, kimse bu provokasyonlardan medet ummasın! Bakalım bu olaylar ileride hangi videonun konusu olacak. Göreceğiz hep birlikte." **CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu**

**GÜNÜN SÖZKARASI** HDP'nin İzmir İl Örgütü'ne düzenlenen ve parti çalışanı Deniz Poyraz'ın katledildiği silahlı saldırı haberini Yeni Şafak şöyle duyurdu: **"HDP İzmir il binası önünde çatışma çıktı. Polis bölgeye giriş çıkışları durdurdu."**

**BOYUN  
EGME**

**BOYUN EĞME  
GÜNLÜK SİYASİ BÜLTEN**  
İmtiyaz Sahibi:

Gelenek Basım Yayımları ve Ticaret Ltd. Şti

**Sorumlu Müdür:** Mesut Gülçiçek  
**Tasarım:** Uğur Güç  
**ISSN:** 2564-7385

**Adres:** Osmanağa Mh.  
Osmançık Sk. No:9/16  
Kadıköy - İstanbul

İletişim ve dijital abonelik için  
**boyunegme@tkp.org.tr**  
adresinden ulaşabilirsiniz.